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Biro / Postanschrift:

Biuroleitung:
Tel.:
E-Mail:

Vineyard Hamburg-Harburg e.V.
Winsener Str. 52, 1. OG.
21077 Hamburg

Barbel Dittmer

040 - 765 68 65
office@vyharburg.de

Gottesdienstadresse:
Sonntags, um 10.30 Uhr

Adventhaus, Denickestr. 14
21073 Hamburg

Essensausgabe:
Montags, um 17.00 Uhr

EFG Kreuzkiche, Niemannstr. 36
21073 Hamburg

Gemeindeleitung:
E-Mail / Newsletter Anmeldung:
Tel.:

Tom Ferenczi
tom.ferenczi@vyharburg.de
0157 - 8164 1291

Seelsorge / Beratung:
E-Mail:

Selma Stark
sozo@vyharburg.de

Internet /| Website:
Online Newsletter:
Instagram / Audiomack:
Vineyard Harburg intern:
Vineyard DACH Events:

vineyard-harburg.de
vineyard-harburg.de /news
vineyard.harburg / @vineyard-harburg
vy-harburg.church.tools
vineyard-dach.net

SPENDEN / BANKVERBINDUNG

Empfdnger:
Bank:
IBAN:

BIC:
Uber Paypal Spenden:

Vineyard Hamburg-Harburg e.V.
Sparkasse Harburg-Buxtehude
DE70 2075 0000 0000 0231 76

NOLADE21HAM
www.vineyard-harburg.de /spenden
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Mai 2024
1. Mi
2. Do.
3. Fr.
4, Sa.
5. So.
6. Mo.
7. Di.
8. Mi.
9. Do.

10. Fr.
11. Sa.
12. So.
13. Mo.
14. Di.
15. Mi.
16. Do.
17. Fr.
18. Sa.
19. So.
20. Mo.
21. Di.
22. Mi.

23. Do.

24. Fr.

25. Sa.

26. So.

27. Mo.

28. Di.

29.  Mi.

30. Do.

31. Fr.

Events / Veranstaltungen / Feiertage

Maifeiertag
19:30 Hauskreis (HeB/Gerber)

19:30 Open Worship Night

10:30 Gottesdienst

#Thema: Gesunde Nachfolge

16:00 — 18:00 Vineyard Suppenkiiche

19:00 Bible Study Circle

07:00 Frihgebet Harburger Gemeinden
16:30 — 18:00 Heilungs- und Gemeindegebet
18:30 Alpha — Glaubenskurs

Christi Himmelfahrt Feiertag

Gottesdienste in Kleingruppen
Gottesdienste in Kleingruppen
16:00 — 18:00 Vineyard Suppenkiiche

16:30 — 18:00 Heilungs- und Gemeindegebet
18:30 Alpha — Glaubenskurs
19:30 Hauskreis (HeB/Gerber)

10:30 Holy Spirit Sunday
13:00 Jubildum Party

Pfingstmontag Feiertag

16.30 — 18.00 Heilungs- und Gemeindegebet
18:30 Alpha — Glaubenskurs

18:00 — 18:30 Gebet fir Gemeindegrindung
19:30 Gesunde Nachfolge umsetzen

17:00 Gospel Training

19:00 Gospel Concert

10:30 Worship Sunday

Veracious Worship mit Julius Eboigbe

16:00 — 18:00 Vineyard Suppenkiiche

16.30 — 18.00 Heilungs- und Gemeindegebet
18:30 Alpha — Glaubenskurs
19:30 Hauskreis (HeB/Gerber)

Ort / Adresse

Besonderes / Kindergottesdienst (KiGo)

Bei Interesse bei Olaf erfragen: olaf@hess-center.de #Gemeinschaft #Austausch

Elim Harburg, Stader Str. 224
Adventhaus, DenickestraBBe 14,
mit Livestream Gber Zoom*

Café Quo Vadis, Niemannstr. 36

VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.
Urchr. Gemeinde Eddelbittelstr. 12
VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.
VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.

Gruppen, Orte & Infos folgen in
den Church News / auf der Website

Café Quo Vadis, Niemannstr. 36

VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.
VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.

#Worship #Message #Ministry

#Worship #Message #Ministry

#KiGo in den Kinderrdumen

sEat & Meet" kostenlose Mahlzeit & Gespréche
Vertiefendes theologisches Bibelstudium
Gemeinsames Gebet fir unseren Stadtteil
Worship & Gebet fir Heilung und Befreiung

10-Wochen-Kurs: Entdecke Leben, Glaube, Sinn.

Achtung! Kein Gottesdienst im Adventhaus!
#Kleingruppen #Gemeinschaft #Austausch

sEat & Meet" kostenlose Mahlzeit & Gespréche

Worship & Gebet fir Heilung und Befreiung

10-Wochen-Kurs: Entdecke Leben, Glaube, Sinn.

Bei Interesse bei Olaf erfragen: olaf@hess-center.de #Gemeinschaft #Austausch

Adventhaus, DenickestraBBe 14,
mit Livestream Uber Zoom*

Pfingstsonntag #Thema: “Holy Spirit come!*
#33 J. Vineyard #Grillen #Salate mitbringen!

“On Tour!” — Ort, Adresse und weitere Infos bei Bérbel: office@vyharburg.de

VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.
Online Uber Zoom

VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.
Adventhaus, Denickestra3e 14
Adventhaus, DenickestraBe 14

Adventhaus, DenickestraBBe 14,
mit Livestream Uber Zoom*

Café Quo Vadis, Niemannstr. 36

10-Wochen-Kurs: Entdecke Leben, Glaube, Sinn.

Wir beten fir neve Vineyards in DACH!
Austausch Uber das Thema: ,,Erst sein, dann tun*
Gospel Workshop mit Julius Eoigbe
Gospelkonzert mit Julius Eboigbe & Team
»Gott wohnt im Lobpreis seines Volkes!
#Worship #Message #Gemeinschaft

sEat & Meet" kostenlose Mahlzeit & Gespréche

“On Tour!” — Ort, Adresse und weitere Infos bei Bérbel: office@vyharburg.de

VY Office, Winsener Str. 52, 1. OG.

10-Wochen-Kurs: Entdecke Leben, Glaube, Sinn.

Bei Interesse bei Olaf erfragen: olaf@hess-center.de #Gemeinschaft #Austausch

vineyardharburg
JESUS. GEMEINSAM. BEGEGNEN.

Christliche Freikirche
www.vineyard-harburg.de

Adressen:
 Gottesdienste: )
Sonntags um 10:30 Uhr
vor Ort im Adventhaus:
Denickestr. 14

*Online Zoomubertragung:
bit.ly /vy-hh-zoom
Meeting-ID: 331 430 8945
\_Kenncode: 1234 Y,

/VY Office / Gebetstreffen /\
Alpha - Glaubenskurs

\Wlnsener Str. 52, 1. OG. )

/Vineyarcl Suppenkiiche I

,»Eat & Meet*

Montags 16:00 — 18:00

Café Quo Vadis

\\NiemqnnstraBe 36 J
\

/Repair Café:

Gemeindesaal
Auferstehungskirche
\Erns'r-Bergees'r-Weg 61 Y.

Ausblick:

/M. 08.05. - Sa. 11.05.
Vineyard Konferenz
in der Vineyard Speyer

Fr. 07.06. — So. 09.06.
Frauenfreizeit in Cuxhaven

So. 23.06. Sommerfest
Adventhaus: Denickestr. 14

Sa. 06.07. — So. 07.07.
Gottesdienste in Kleingruppen

Sommerpause
So. 28.07. & So. 04.08.

Weitere Infos:
bei Tom Ferenczi

~

tom.ferenczi@vyharburg.de
Tel.: 0157 8164 1291 )

Anderungen sind méglich!



bit.ly/vy-hh-zoom

